
Tietojenkäsittelytieteen yhteisvalinta 23.5.2008Tehtävä 1: Aineistotehtävä - ArvosteluEsseen arvostelussa olivat kaikki yhteispisteet välillä 0-25 mahdollisia. Allaon luonnehdittu erilaisten pistevälien tunnusmerkkejä.Eri pistekategorioiden sisällä täsmälliseen pistemäärään vaikuttaa alenta-vasti mm. se, jos vastaus sisältää joiltain osin alempien pistemäärien tunnus-merkkejä. Korkeammat pisteet taas saa, jos essee on joiltain osilta erittäinansiokas, mutta ei kuitenkaan täytä kokonaisuudessaan paremman pistekate-gorian tunnusmerkkejä. Jos esseen ohjepituus on ylitettu selvästi (enemmänkuin puoli sivua), vähennetään kokonaispisteitä viidellä.Arvostelussa on tarkoituksena myös laittaa hakijat järjestykseen, jotenainoastaan kaikilta osin ansiokkaassa työssä (verrattuna muihin vastaajiin)oli mahdollista saada tehtävästä täydet pisteet.0-5 pistettäEsseen sisältö ei vastaa tehtävänantoa. Essee on kirjoitettu erittäin huolimat-tomasti ja se sisältää runsaasti kielioppivirheitä, asiavirheitä tai epäjohdon-mukaisuuksia. Kirjoittaja ei ota huomioon aineistoa tai on kopioinut suoraanlaajoja osia aineistosta.5-10 pistettäEsseessä käsitellään aihetta niukasti ja sekavasti. Aineistoa on käytetty hie-man hyväksi, mutta omien mielipiteiden ja havaintojen esittäminen on niuk-kaa tai se puuttuu kokonaan. Vastaus on liian lyhyt.10-15 pistettäValittua näkökulmaa on käytetty johdonmukaiseti ja teksti on selkeää ja ym-märrettävää. Aineistoa on käytetty hyväksi ja omia näkemyksiä on esitetty.Perustelut voivat olla osittain puutteelliset. Vastauksessa on selkeästi nähtä-vissä ne asiat, joita kirjoittaja on halunnut pohtia esseessään.15-20 pistettäKirjoituksen rakenne on looginen ja selkeä. Essee on kirjoitettu sujuvasti jasitä on helppo lukea. Aihetta tarkastellaan eri näkökulmista monipuolisesti jaomien näkemysten perustelut on esitetty hyvin. Teksti on lähes virheetöntä.Kirjoittaja on selvästi ymmärtänyt lukemansa aineiston ja osaa soveltaa omia1



Tietojenkäsittelytieteen yhteisvalinta 23.5.2008kokemuksiaan ja tietämystään kirjoituksessaan. Kirjoittaja on mahdollisestiosannut esittää hyvin perusteltua kritiikkiä Rajalan mielipisteisiin.20-25 pistettäEssee sisältää erittäin ansiokkaita oivalluksia ja osoittaa selkeästi vastaajankypsyyttä kirjoittaa asiatekstiä. Kirjoitus on kokonaisuutena erittäin ansio-kas. Jos vastaus sisältää aineiston ulkopuolisia lähteitä, on niihin viitattuasiaankuuluvalla tavalla.

2


